ATO DA REITORIA U9 t Ç C /73

Altera o Orçamento Interno da Fun

dação Universidade de Brasília.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de Brasília,

no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

I - Abrir cr3dito suplementar no valor de CR$ 69.272,00 	(ses

senta e nove mil e duzentos e setenta e dois cruzeiros) a Unidade 5509.243-

Serviço de Recreação e Desporto, Atividade W09.2.001 - Manutenção do Cen

tro Desportivo, nos seguintes elementos de despesa:

4.1.3.0 - Equipamento e Instalações

CR$ 26.700,00

4.1.4.0 - Material Permanente

" 	42.572,00

II - Os recursos necesSãrios ao crgdito acima, correrão por con
ta de 1.5.9.0-01 Saldo Financeiro do Exercício Anterior.

III - Os recursos decorrentes deste credito destinam-se a 	esqui

par o novo prgdio do curso de Educação Física que deverá" entrar em funcio
namento no segundo semestre do corrente ano.

Brasília,
1
/4cle março de 1973

AMADEU URY

Rei or

C.G.

GRE - APC (2) - COM SPR - DAD - SPA (2) - RED

	Page 1